
Zápis č. 112021 

z jednání členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy, 
konané dne 11.2.2021 

v malé zasedací místnosti MěÚ Svitavy, T. G. Masaryka 40/25 od 8:00 do 9:10 hod. 

Pi"ítomni (viz prezenční listina): 
- Mgr. Zdeněk Bouška, Vladimír Buchta, Pavel Pavliš, Mgr. David Šimek, Jiří Tesař, 

Ing. Marek Antoš 
- Jaromír Hurych. 

Omluvena: 
- Jana Faršolasová. 

Zapisovatelem byl ustanoven Ing. Marek Antoš, ověřením zápisu Mgr. David Šimek a Jiří 
Tesař. 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

Jednání zahájil a řídil jednatel svazku Ing. Antoš. 

Byl schválen následující program jednání: 

A. Návrh na změnu rozpočtu svazku na rok 2020 
B. Návrh na změnu plánu akcí roku 2020 
C. Realizace investiční akce "Rekonstrukce části vodovodu ve Vendolí č.p. 148-151" 
D. Různé 

Materiály k jednání obdrželi zástupci obcí společně s pozvánkou. 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: JO pro, O proti, O se zdržel. 

I 
Zápis z členské schz'lze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 11.2.202 I 



A. Návrh na změnu rozpočtu svazku na rok 2021 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel popsal návrh na úpravu rozpočtu svazku roku 2021. Předkládaný návrh změny 
rozpočtu reaguje na vyšší příjem z pachtovného po dopočítání fakturace vodného a vyšší 
zústatek na bankovních účtech a podílových fondech k 31.12.2020. Změna rozpočtu pak 
zárovel'í reaguje na aktuální potřeby při realizaci investičních akcí letošního roku. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 112021 dle předloženého návrhu 

2. bere na vědomí 
podrobnou skladbu změn rozpočtu svazku roku 2021 dle předloženého návrhu 

Hlasování přítomno 5 zástupců člem/ svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasz/: I O pro, O proti, O se zdržel. 

B. Návrh na změnu plánu akcí roku 2021 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 1 zástupce 
provozovatele. 

Jednatel svazku předložil návrh na úpravu plánu letošního roku, který vychází z aktuálních 
potřeb a vývoje plnění rozpočtu a jsou součástí změn rozpočtu svazku. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
změnu plánu akcí roku 2021 dle předloženého návrhu 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu h/aszl: I O pro, O proti, O se zdržel. 

2 
Zápis z členské schzlze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 11.2.202 I 



C. Realizace investiční akce "Rekonstrukce části vodovodu ve Vendolí č.p.148-151" 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel, starosta obce Vendolí a zástupce provozovatele informovali o havárii části 

vodovodního řadu v obci Vendolí. Nevyhovující technický stav části vodovodního řadu 
zapříčinil v lednu letošního roku přerušení dodávky pitné vody pro rodinné domy 
č.p. 148-151. 
Jednatel popsal výsledek poptávkového řízení na rekonstrukci předmětné části vodovodního 
řadu. Konstatoval, že jako nejvýhodnější vyhodnotila komise pro posouzení a hodnocení 
nabídku společnosti AVJ-STAVBY s.r.o., Lanškrounská 404/35, 568 02 Svitavy, 
IČO: 03199339, která předložila nejnižší nabídkovou cenu ve výši 588.979,20 Kč bez DPH. 
V diskusi byl zrekapitulován kompletní rozsah realizace akce, včetně plánovaného 
harmonogramu. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim 
zákona o zadávání veřejných zakázek, s názvem "Rekonstrukce části vodovodu ve 
Vendolí č.p. 148-151" 

1. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokol o jednání komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek 

2. rozhoduje 
o výběru dodavatele pod obchodním názvem A V J-ST A VBY s.r.o., Lanškrounská 
404/35, Předměstí, 568 02 Svitavy, IČO: 03199339, k uzavření smlouvy o dílo 

3. schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem pod obchodním názvem A V J-ST A VBY 
s.r.o., Lanškrounská 404/35, Předměstí, 568 02 Svitavy, IČO: 03199339 věci 
provedení stavby pod názvem "Rekonstrukce části vodovodu ve Vendolí č.p. 148-
151 ", dle předloženého návrhu 

Hlasování pNtomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: 1 O pro, O proti, O se zdržel. 

Zapsal: Ing. Marek Antoš 

3 
Zápis z členské schúze svazku obci Skupinový vodovod Svitavy ze dne I 1.2.2021 



Ověřovatelé zápisu: 

- Mgr. David Šimek 

-Jiří Tesař 

( " d "' .'l_. ·1-,,_'1 ) overeno ne ................. . 

4 
Zápis z členské schzlze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 11.2.202/ 


